CILINDRI
CILINDRO A POMPA DI SICUREZZA
CON CHIAVI PUNZONATA PROTETTA
DA SECURITY CARD T200
Per serrature di sicurezza ad applicare
-Protezione ANTI-BUMPING
-Duplicazione CON SECURITY CARD
 Presso i centri autorizzati CR-TITAN T200
-Corpo cilindro protetto contro la foratura
-Protezione antimanipolazione
- 4 Elementi basculanti attivi
- 6 pistoncini di combinazione
-11 pistoncini di combinazione totali
-1000.000 totale combinazioni
-chiave a profilo personalizzato in Alpaca
CR2829CR50MCT200        H mm 50 x Ø 29 mm
CR2829CR60MCT200        H mm 60 x Ø 29 mm
CR2834CR50MCT200        H mm 50 x Ø 34 mm
CR2834CR60MCT200        H mm 60 x Ø 34 mm
CILINDRO A POMPA DI SICUREZZA
CON CHIAVI PUNZONATA  K55
-Protezione ANTI-BUMPING
-Duplicazione CON SECURITY CARD
Presso i centri autorizzati CR-TITAN T200
-Corpo cilindro protetto contro la foratura
-Protezione antimanipolazione
- 6 pistoncini di combinazione
-11 pistoncini di combinazione totali
-1000.000 totale combinazioni
-chiave a profilo personalizzato in Alpaca
CR28CR50T200        H mm 50 x Ø 28 mm
CR28CR60T200        H mm 60 x Ø 28 mm
Per serrature CR
serie:
3000 - 3050
3200P-3201P
3250P- 3251P
3300P - 3301P
 1
 1
T200
CILINDRO A POMPA DI SICUREZZA
CON CHIAVI PUNZONATA  K55
Per serrature di sicurezza ad applicare
-Protezione ANTI-BUMPING
-Duplicazione LIBERA
-Corpo cilindro protetto contro la foratura
-Protezione antimanipolazione
- 5 pistoncini di combinazione
-10 pistoncini di combinazione totali
-50.000 totale combinazioni
-chiave a profilo in ottone nichelato
CR2829CR50MCK55        H mm 50 x Ø 29 mm
CR2829CR60MCK55        H mm 60 x Ø 29 mm
CR2834CR50MCK55        H mm 50 x Ø 34 mm
CR2834CR60MCK55        H mm 60 x Ø 34 mm
CILINDRO A POMPA DI SICUREZZA
CON CHIAVI PUNZONATA  K55
-Protezione ANTI-BUMPING
-Duplicazione LIBERA
-Corpo cilindro protetto contro la foratura
-Protezione antimanipolazione
- 5 pistoncini di combinazione
-10 pistoncini di combinazione totali
-50.000 totale combinazioni
-chiave a profilo in ottone nichelato
CR28CR50K55        H mm 50 x Ø 28 mm
CR28CR60K55        H mm 60 x Ø 28 mm
Per serrature CR
serie:
3000 - 3050
3200P-3201P
3250P- 3251P
3300P - 3301P
 1
 1
T200
K55
K55
Cod. chiave:
CRCHIAVET200
Cod. chiave:
CRCHIAVET200
Cod. chiave:
CRCHIAVEK55
Cod. chiave:
CRCHIAVEK55
140
Solo per centri
autorizzati
Solo per centri
autorizzati